

10/05/2024

**SERMAYE PİYASASI KURULU**  
**ORTAKLIKLAR FİNANSMANI DAİRESİ BAŞKANLIĞI**  
**Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Yolu)**  
**No:156 06530 Çankaya/ANKARA**

**Konu:** İlişkili taraf açıklamaları hk.

Şirket ilişkili tarafları ile yapılan ticari ve ticari olmayan işlemlerine dair muavin kayıtları ekte yer almakta olup, yazınızda bahsi geçen Probat Enerji Sanayi Ticaret A.Ş., Derlas Elektrik Elektronik Oto Ltd. Şti., Kudret Metal İzabe Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Yiğit Metal Madencilik Makine Enjeksiyon Nakliyat Savunma Sanayi Ticaret A. Ş. ile yapılan işlemler ticari nitelik taşımaktadır. İlişkili taraflardan yapılan alış ve satış işlemlerinde fiyat politikası olarak piyasa emsallerine uygun hareket edilmekte ve diğer müşteri ya da tedarikçilerden yapılan alış ya da satışlardan farklı fiyat uygulanmamaktadır.

Yapılan işlemlerin mahiyeti aşağıdaki gibidir.

**i. Probat Enerji Sanayi Ticaret A.Ş.;** Yiğit Akü ortaklarından Mahmut ve Eyüp Yiğit'in Probat'ın da ortağı olması nedeniyle Şirket'in ilişkili tarafıdır. Ankara ili Sincan İlçesi Alcı OSB'de Yiğit Akü'ye tahsis edilmiş olan arsaya ilişkin tahsisat Probat'a devredilmiştir. Yiğit Akü'nün anılan işlem dışında Probat ile ticari bir ilişkisi bulunmamaktadır.

**ii. Derlas Elektrik Elektronik Oto Ltd. Şti.;** Derlas Elektrik Elektronik Oto Ltd. Şti. Şirket'in bayisi konumundadır. Akü ve lastik satışı ile iştirak etmektedir. Derlas Elektrik Elektronik Oto Ltd. Şti. müşterilerine sunduğu aküleri Yiğit Akü'den tedarik etmektedir.

**iii. Kudret Metal İzabe Sanayi ve Ticaret A.Ş.;** Kudret Metal Şirket'in tedarikçisi ve müşterisi konumundadır. Şirket GEKAP (Geri Kazanım Katkı Payı) kapsamında ürettiği aküleri piyasadan geri toplayarak Kudret Metal'e satmakta ve Kudret Metal bu aküleri geri dönüştürerek Şirket'e hammadde satışı gerçekleştirmektedir. Aynı zamanda Şirket Kudret Metal'e akü satışı da gerçekleştirmektedir.

**iv. Yiğit Metal Madencilik Makine Enjeksiyon Nakliyat Savunma Sanayi Ticaret A. Ş.;** Yiğit Metal Şirket'in tedarikçisi ve müşterisi konumundadır. Şirket Yiğit Metal'den hammadde temin etmektedir. Aynı zamanda Şirket Yiğit Metal'e akü satışı da gerçekleştirmektedir.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

**YİĞİT AKÜ MALZEMELERİ NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE  
TİCARET A.Ş.**

**YİĞİT AKÜ**  
MALZEMELERİ TUR.İNS.SAN.veTİC.A.Ş.  
Ordu Organize Sanayi Bölgesi Çiğiz Cad. No:2  
Tel: 0280 Fax: 267 08 51 Sincan / ANKARA  
İşletme Kurumlar V.D: 980 063 4685

**Eyüp Yiğit**  
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

**Mahmut Yiğit**  
Yönetim Kurulu Başkanı